APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: Abril/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/04/2024 R$ 32.209,84
Limpeza jardim 05/04/2024 R 600,00 | R$ 31.609,84
Manutencao serralheria 05/04/2024 R$ 180,00 | R$ 31.429,84
Supermercados 07/04/2024 R$ 199,64 | R$ 31.230,20
Supermercados 08/04/2024 R$ 129,92 | R$ 31.100,28
Materiais elétricos 08/04/2024 R 18,00 | R$ 31.082,28
Pecas fogédo 08/04/2024 R$ 72,00 | R$ 31.010,28
Reposig¢do vidro 08/04/2024 R 230,00 | R$ 30.780,28
Doacéo plis 11/04/2024 600,00 R$ 31.380,28
Materiais projeto drone 11/04/2024 R¢ 689,11 | R$ 30.691,17
Qutdor 12/04/2024 R$ 353,33 | R$ 30.337,84
Materiais elétricos 13/04/2024 R 121,56 | R$ 30.216,28
Internet Plis 15/04/2024 R$ 300,00 | R$ 29.916,28
Materiais lab quimica 19/04/2024 R 766,00 | R$ 29.150,28
Recolhimento materias lab
quimica 20/04/2024 R$ 603,22 | R$ 28.547,06
Monitoramento alarme 20/04/2024 R$ 247,00 | R$ 28.300,06
Nsa 20/04/2024 R$ 176,82 | R$ 28.123,24
Despesas Reunides 22/04/2024 R$ 200,00 | R$ 27.923,24
Fita impressora 22/04/2024 R$ 54,30 | R$ 27.868,94
Floricultura 22/04/2024 R 250,00 | R$ 27.618,94
Projeto Drone 23/04/2024 R$ 378,94 | R$ 27.240,00
Ribon impressora carteirinha 23/04/2024 R¢ 131,66 | R$ 27.108,34
Correios 25/04/2024 R$ 29,75 | R$ 27.078,59
Supermercados 25/04/2024 R$ 79,95 | R$ 26.998,64
Sgotti 29/04/2024 R$ 105,00 | R$ 26.893,64
Taxas cartdo 30/04/2024 R 9,50 | R$ 26.884,14
Despesas bancarias 30/04/2024 R$ 106,31 | R$ 26.777,83
Assinatura Revistas 30/04/2024 R$ 121,50 | R$ 26.656,33
Chaveiro 30/04/2024 R$ 201,00 | R$ 26.455,33
Supermercados 30/04/2024 R$ 1.092,53 | R$ 25.362,80
Supermercados 30/04/2024 R$ 738,34 | R$ 24.624,46
Segunda via carteirinha 30/04/2024 R$ 90,00 R$ 24.714,46
Rematricula 30/04/2024 R$ 60,00 R$ 24.774,46
Quadra 30/04/2024 R 108,00 R$ 24.882,46
Divulgagao vestibulinho 30/04/2024 R$ 200,00 | R$ 24.682,46
R$ 24.682,46
R$ 24.682,46
R$ 24.682,46
R$ 24.682,46
R$ 24.682,46
R$ 24.682,46
Resultado do Exercicio R$ 858,00 | R$ 8.385,38 | R$ 24.682,46
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



